

Interdan NxT A/S

Hovedvejen 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 37813729

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Lars Christian Dybkjær
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Interdan NxT A/S

Hovedvejen 1

2600 Glostrup

CVR-nr.: 37813729

Stiftelsesdato: 20.06.2016

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Karl Bruun, formand

Kenneth Keller Hansen

Claus Erland Kotasek

Maria Louise Bruun-Lander

Direktion

Kenneth Keller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interdan NxT A/S hovedaktivitet er at drive handel og formidlingsvirksomhed inden for bilbranchen, samt tilbyde biler på abonnementsbasis til privatkunder igennem en række datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ved udgangen af året dækker koncernens aktivitet over to selskaber, nemlig Bilabonnement, som giver nye kundegrupper en fleksibel tilgang til det at have en bil, samt aktiviteterne i auto.nu.

Økonomisk udvikling

Resultatet før skat for året blev -547 t.kr. og er som forventet.

Forventet udvikling

I Interdan NxT er fokus rettet mod nye start-up muligheder i branchen. Der vil fremadrettet fortsat blive arbejdet agilt med vurdering og test af nye potentielle forretningskoncepter, som kan tilfredsstille kundernes ønsker og bidrage til at udbygge koncernens position i markedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (230.527) | 263.864 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | (231.727) |
| Driftsresultat | | (230.527) | 32.137 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (179.172) | (1.467.579) |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 528.826 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (137.107) | (849.018) |
| Resultat før skat | | (546.806) | (1.755.634) |
| Skat af årets resultat | 4 | 80.881 | (78.219) |
| Årets resultat | | (465.925) | (1.833.853) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (465.925) | (1.833.853) |
| Resultatdisponering | | (465.925) | (1.833.853) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 8.135.583 | 4.026.306 |
| Finansielle aktiver | | 8.135.583 | 4.026.306 |
| Langfristede aktiver | | 8.135.583 | 4.026.306 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.771.002 |
| Andre tilgodehavender | | 5.323 | 345.989 |
| Tilgodehavende skat | | 80.881 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 0 | 63.372 |
| Tilgodehavender | | 86.204 | 4.180.363 |
| Likvide beholdninger | | 12.284.593 | 14.798.327 |
| Aktiver | | 20.506.380 | 23.004.996 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 700.000 | 700.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 13.504.273 | 13.970.198 |
| Egenkapital | | 14.204.273 | 14.670.198 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 0 | 711.551 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 14.864 | 11.004 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 6.285.044 | 7.610.044 |
| Anden gæld | | 2.199 | 2.199 |
| Kortfristede forpligtelser | | 6.302.107 | 8.334.798 |
| Forpligtelser | | 6.302.107 | 8.334.798 |
| Passiver | | 20.506.380 | 23.004.996 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 700.000 | 13.970.198 | 14.670.198 |
| Årets resultat | 0 | (465.925) | (465.925) |
| Egenkapital ultimo | 700.000 | 13.504.273 | 14.204.273 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 0 | 221.027 |
| Pensioner | 0 | 9.793 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 907 |
| | 0 | 231.727 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 528.826 |
| | 0 | 528.826 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 61.449 | 792.200 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 70.299 | 55.538 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 5.359 | 1.280 |
| | 137.107 | 849.018 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | (80.881) | (63.372) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 141.591 |
| | (80.881) | 78.219 |

5 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 351.200 |
| Kostpris ultimo | 351.200 |
| Af- og nedskrivninger primo | (351.200) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (351.200) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Interdan Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med de øvrige selskaber i Interdan NxT A/S-koncernen kautioneret for det koncernforbundne selskabs bankgæld. Kautionsforpligtelsen over for Interdan NxT A/S-koncernen er opgjort til 0 t.kr.

Interdan NxT A/S hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse.

8 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Interdan Holding A/S, Ryvangs Allé 54, 2900 Hellerup
